



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۵ ♦ شماره ۸۰۲۱ ♦ سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۹۲-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چایخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبر خوش رسانه البانیایی برای آسانی؛

یاسر به تیم ملی باز می‌گردد



یک رسانه آلبانیایی شانس حضور یاسر آسانی در لیست تیم ملی این کشور برای فینال قهرمانی پیش رو را بالا دانست.

گفتنی است، یاسر آسانی وینگر آلبانیایی تیم فوتبال استقلال در فصل جاری عملکرد خوبی داشته و توانسته در ۵ هفته آمار دو گل و یک پاس گل را به نام خود به ثبت برساند و در دیدار با پرسپولیس در دربی ۱۰۷ زنده تنها

گل تیمش بود. رسانه آلبانیایی «newsport» در تمجید از آسانی نوشت: در فصل جدید یاسر آسانی مهاجم تیم ملی فوتبال آلبانی، روزهای درخشانی را در باشگاه ایرانی استقلال سپری می‌کند و در پنج دیداری که برای این تیم به میدان رفته، موفق به ثبت دو گل و یک پاس گل شده است.

به نظر می‌رسد این بازیکن ۳۱ ساله بار دیگر به بهترین فرم خود بازگشته و عملکرد مثبت او می‌تواند شانس حضورش در فهرست رولاندو ماران سرمربی تیم ملی آلبانی برای دیدارهای ماه سپتامبر در لیگ ملت‌ها را افزایش دهد. آسانی پیش از این نیز در فوتبال آلبانی با پیراهن پارتیزانی به افتخاراتی دست یافته است. او همراه با این تیم قهرمان سوپرلیگ آلبانی در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ شد و در سال ۲۰۱۹ نیز جام سوپر جام آلبانی را به دست آورد.



یادالله اکبری پیشکسوت استقلال :

استقلال می‌داند با حریف سختی بازی دارد

یادالله اکبری پیشکسوت استقلال در خصوص دیدار امروز یکشنبه ۱۵ شهریور استقلال برابر آلومینیوم اراک در در اراک برگزار خواهد شد گفت: استقلال بعد از دربی حالا به یک تیم جوان و با انگیزه و فوق‌العاده خوب رسیده که دو تیم بازی سختی خواهند داشت.

آلومینیوم با پیروز قربانی نتایج خوبی گرفته و با شناختی که از استقلال دارد دنبال شکست آبی پوشان و رسیدن به صدر جدول است. بازیکن سابق آبی پوشان تهرانی ادامه داد: استقلال هم می‌داند که با حریف سختی بازی دارد و اگر این دیدار را با پیروزی به پایان نرساند فاصله اش با صدر جدول زیاد خواهد شد.

بختیاری زاده به احتمال زیاد با همان ترکیب دربی به میدان خواهد رفت. سهراب و پیروز دو مدافع قدیمی استقلال هستند که از بهترین‌ها بودند و حالا باید دید کدام یک از دو سرمربی می‌توانند دیگری را کیش و مات کند.



داوران هفته ششم لیگ برتر فوتبال پیام حیدری

داور بازی آلومینیوم اراک – استقلال

کمیته داوران اسامی قضاوت کننده های هر یک از بازی های هفته ششم لیگ برتر در فصل ۱۴۰۶ را اعلام کرد که به شرح زیر است:

یکشنبه ۱۵ شهریور

پیکان تهران	 نفت آبادان
داور: حامد سیری کمک ها: علی احمدی، سامان سبحان منش	
سیاهان اصفهان	 استقلال خوزستانداور: مهرداد خسروی
کمک ها: بهمن عبدالمی، اسماعیل احمدی	
چادرملو اردکان	 شمس آذر قزوین
داور: شاهین یزدانی کمک ها: سعید زبیا، علی فراهانی	
آلومینیوم اراک	 استقلالداور: پیام حیدری کمک ها: فرهاد فرهادپور، مهدی سیفی

شرکت کره سرپایه فناوری (سهامی عام) ۲۲۲۳۳۳۳۳۳۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راهبرد تجارت توسکا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۸۶۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۱۹۳۱۲۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت راهبرد تجارت توسکا (سهامی خاص) و از نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دریا ن، خیابان خسروان، خیابان شهید دکتر حبیب الله، پلاک ۵۶، ساختمان اسپکان نوآوری شریف، B۳ برگزار خواهد شد، حضور به هم رسانند.

***دستور جلسه:**

- ✓ استماع گزارش فعالیت هیات‌مدیره و گزارش حسابرس مستقل
- ✓ بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ✓ بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ✓ انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
- ✓ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ✓ تنفیذ معاملات موضوع ماده ۱۲۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت
- ✓ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیات مدیره شرکت راهبرد تجارت توسکا (سهامی خاص)

۱۳۲۲

آگهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه شرکت سهامی خاص شمیم خزر نیلگون گلستان به شماره ثبت ۱۳۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۷۳۳۲۹

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند با استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ و تقوینش اختیار نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام به آدرس دفتر قانونی ریال منقسم به ۶۱۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام که از محل آورده نقدی صاحبان سهام افزایش می‌یابد بطوریکه سهامداران محترم باید هر سهم خود ۶۰ سهم حق تقدم خواهند داشت لذا در اجرای ماده ۱۶۹ قانون تجارت از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت بعمل می‌آید تا از تاریخ نشر آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به شماره حساب ۴۹۸۷۱۳۱۰۴۹۸۷۱ نزد بانک توسعه تعاون شعبه بندر ترکمن در شعبه ۳۱۰۲ واریز و قبض پرداخت و درخواست استفاده از حق تقدم را به آدرس دفتر قانونی به نشانی استان گلستان شهرستان بندر ترکمن محله فراخی خیابان نورخ جمهوری ۲۱ شهید آتیه قربان کله پلاک ۱۹۳ طبقه همکف کد پستی ۴۸۹۱۶۱۵۳۳۳ تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است طبق مصوبه مجمع پس از انقضای مدت مقرر هیئت مدیره سرمایه شرکت را به میزان حق تقدم های استفاده و تبدیل مطالبات حال شده افزایش و ثبت مینماید. چنانچه هر یک از سهامداران نامد به استفاده از حق تقدم خود نباشند هیئت مدیره متوانند حق تقدم آنها را به سایر سهامداران وفق مصوبه مجمع واگذار نماید.

هیئت مدیره شرکت شمیم خزر نیلگون گلستان

۱۳۲۳

استقلال مقابل آلومینیوم روز سختی خواهد داشت



مهم وجود دارد. استقلال، تراکتور و سپاهان از جمله تیم‌های پرطرفدار فوتبال ایران هستند و هواداران زیادی دارند. این تیم‌ها علاوه بر نتیجه، باید فوتبال جذاب و تماشاگرپسندی هم ارائه کنند. هوادار این تیم‌ها فقط پیروزی نمی‌خواهد و انتظار دارد تیم محبوبش بازی خوبی هم به نمایش بگذارد.لطیفی با اشاره به شباهت تفکرات سرمربیان استقلال و آلومینیوم عنوان کرد: از این نظر تفکرات سهراب بختیاری‌زاده و پیروز قربانی تا حدودی به یکدیگر نزدیک است. هر دو بیشتر از اینکه در مرحله اول به گل زدن فکر کنند، روی گل نخوردن تمرکز دارند و می‌خواهند ساختار دفاعی تیمشان را حفظ کنند.

وی ادامه داد: البته اگر سهراب بختیاری‌زاده می‌خواهد شرایط خوب فعلی استقلال را بهتر کند و جایگاه خودش را به عنوان یک سرمربی در فوتبال ایران تثبیت کند، باید در ادامه کاری کند که استقلال در فاز هجومی هم پیشرفت داشته باشد. ما در مقطعی از این تیم دیدیم که می‌تواند پاس‌های کوتاه بدهد، اما نکته‌تر بازی کند و در فاز هجومی فوتبال شناور و جذابی ارائه دهد.پیشکسوت استقلال با اشاره به سبک بازی آلومینیوم اظهار داشت: آلومینیوم دقیقاً شبیه استقلال بازی می‌کند، با این تفاوت که استقلال بازیکنان خلاق‌تری در اختیار دارد. به همین دلیل فکر می‌کنم بازی با آلومینیوم برای سهراب می‌تواند حتی از مسابقه با پرسپولیس هم دشوارتر باشد، چرا که شکل بازی آلومینیوم تا حدود زیادی مشابه سبک خود استقلال است.



حضور حسین زاده در تیم ملی امید مشروط شد

با وجود حدود ۱۶ دقیقه زمان تلف شده، تنها دو دقیقه وقت اضافه اعلام شد و همان دو دقیقه نیز به‌طور کامل سپری شد.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در ادامه درباره وضعیت امیرحسین حسین‌زاده و حضور او در تیم ملی امید، گفت: با توجه به تعداد بالای مصدومان، در مسابقات لیگ نخبگان آسیا به حسین‌زاده نیاز داریم. هدف ما این است که بار دیگر پرچم ایران را در این رقابت‌های آسیایی و در لیگ نخبگان بالا ببریم. به همین دلیل، پس از مسابقات آسیایی و در صورت فراهم شدن شرایط، او را در اختیار تیم ملی امید قرار خواهیم داد.



سید حجت کریمی مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره حضور امیرحسین حسین‌زاده در تیم‌ملی امید گفت: پس از مسابقات آسیایی و در صورت فراهم شدن شرایط، حسین‌زاده را در اختیار تیم ملی امید قرار خواهیم داد. وی در ادامه با اشاره به اعتراض باشگاه نسبت به نحوه قضاوت و میزان وقت‌های اضافه در دیدارهای اخیر، گفت: موضوع دیگری که به آن اعتراض داریم، میزان وقت اضافه است.

در دیدار با چادرملو، در حالی که تراکتور پیش بود و حریف به گل نیاز داشت، مجموعاً حدود ۲۵ دقیقه وقت اضافه در دو نیمه اعلام شد. اما در بازی مقابل شمس‌آذر،



یکی از برگ‌های زرین مدیران کاردان شرکت اتحاد گیلان؛

کسب مقام رتبه اول و دریافت عنوان نمونه ملی توسط دکتر هاشم رضی و مهندس عباس یوسفی



مهندس عباس یوسفی به عنوان رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل اتحادیه گیلان با ایجاد مهدلی و رضایتمندی گوی سبقت را از سایر رقبای خود در صحنه تولید برپایند.

آری به بهانه این تلاش‌ها و کسب موفقیت‌های استثنایی و کشوری به دیدار دکتر رضی مدیریت عامل شرکت اتحاد گیلان رفتیم. دکتر رضی هم وقتی منوجه حضور چند خبرنگار شد به گرمی از ما استقبال کرد و باید اعتراف کرد و گفت دکتر مدیری بی‌ادعا و سرمدی است او می‌گوید باید بدون منت خدمت کنیم و رضایت مندی داماداران عزیز در الویت کار ما قرار دارد چون این خواست مهندس عباس یوسفی رئیس هیأت مدیره شرکت اتحاد گیلان است. همچنان افزود اگر پیشرفت داریم باید عنوان کنیم که در پرتو حمایت‌های همه جانبه رئیس هیأت مدیره است چون انصافاً همیشه همراه و یار و یاور ما است.

دکتر رضی در ادامه می‌افزاید من به سرفرازی سرزمین ابداعادی خود افتخار می‌کنم و همیشه تلاش دارم تا با ایجاد اشتغال و شکوفایی اقتصادی همچون گیلانی درخشان در سرزمین اسلامی ایران بدرخشد.

شایان ذکر است این توفیقات ارزنده که یکی از موفقیت‌های بزرگ و به یاد ماندنی جناب دکتر رضی مدیریت کاردان را به همه کشاورزان زحمتکش علی‌الخصوص دامداران عزیز تبرک و تهنیت عرض نموده است.

دکتر رضی مدیرعامل خوشفکر شرکت اتحاد گیلان نیز در زمینه ارزش تولید در اقتصاد اشاره کرد و گفت ما با رسالت حمایت از بخش تولید شروع به کار کردیم که در همه حال اقتصادی نمودن تولید با

آری شرکت تولیدی خوراک دام، طیور و آبزیان اتحاد گیلان با سرمایه‌گذاری دامداران زحمتکش و شرکت‌های تعاونی دامداران گیلان از سال ۱۳۸۵ فعالیت خود را در تولید انواع خوراک دام با بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا به کمک ماشین‌الات پیشرفته آغاز کرد.

این شرکت با برندهای خوشنام و استفاده از سیستم پیشرفته به روز جهانی با تولید خوراک برای انواع دام‌های سبک و سنگین و طیور صنعتی و سنتی و آبزیان گرم آبی و سردی است او می‌گوید امروز در جهت جلب اعتماد مشتریان عزیز در مسیر تولید همچنان پیش می‌رود تا جاییکه در سطح استان به مقام رتبه اول و همچنان موفق به دریافت عنوان نمونه ملی را در کارنامه خود به ثبت رسانده است که این موفقیت‌ها یکی از برگ‌های زرین آقایان دکتر هاشم رضی مدیرعامل پر تلاش و مهندس عباس یوسفی رئیس هیأت مدیره کاردان شرکت خوراک دام اتحاد گیلان است.

شایان ذکر است دکتر هاشم رضی علینور مدیریت کاردان عامل شرکت به همراه دانش و تعهد در راستای ایجاد و توسعه و شکوفایی در ارتقای کمی و کیفی خدمات‌رسانی در رشته تولید با کسب رتبه اول استان در رشته تولید خوراک دام و عنوان نمونه ملی موفق گردیده است تا به جایگاه پنجم کشوری نیز تکیه زند از طرفی دکتر رضی طی چند سال خدمت خود در سمت مدیرعامل توانسته است با ایجاد ارتباط حسنه میان دام‌داران استان و هیأت مدیره شهرستان‌ها در سطح استان و دستگاه‌های اجرایی و با ارائه عملکرد قابل توجه در میان دام‌داران زحمتکش علی‌الخصوص با هیأت مدیره شرکت که در رأس آن شخصیتی خوش‌فکر و خوشنام به نام

بازی‌های جهانی روستایی و عشایری- قرقیزستان؛

مصطفی طغانی قهرمان کشتی پهلوانی شد



نماینده ایران در وزن مثبت ۱۰۰ کیلوگرم کشتی پهلوانی با پیروزی مقتدرانه برابر حریف قرقیزستانی قهرمان بازی‌های جهانی عشایر شد. به گزارش مهر، مصطفی طغانی نماینده ایران در وزن مثبت ۱۰۰ کیلوگرم کشتی پهلوانی با نمایشی مقتدرانه در فینال مسابقات جهانی روستایی و عشایری قرقیزستان، برابر حریف قرقیزستانی خود به پیروزی رسید و مدال طلای این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

طغانی در دیدار نهایی با قدرت ظاهر شد و با ضربه فنی حریف میزبان را با شایستگی بر سکوی نخست ایستاد و یکی دیگر از طلاهای ارزشمند کاروان ایران را به رمغان آورد.

این قهرمانی اما تنها به پیروزی در میدان مسابقه ختم نشد. طغانی پس از پایان مبارزه، با روحیه پهلوانی و منش جوانمردانه، حریف خود را با آغوش گرفت؛ حرکتی که با تشویق گسترده تماشاگران حاضر در سالن همراه شد. طغانی با ترکیب قدرت و اخلاق، هم قهرمان میدان شد و هم تصویری ماندگار از فرهنگ پهلوانی ایران به نمایش گذاشت.



سید داوود سیدعباسی کارشناس فوتبال :

برای استقلال امتیاز گرفتن از آلومینیوم اراک آسان نیست

سید داوود سیدعباسی کارشناس فوتبال در خصوص بازی امروز استقلال مقابل آلومینیوم اراک گفت: به نظر من آلومینیوم یکی از تیم‌هایی بوده که برخلاف انتظارات ظاهر شده است.

در بحث مدعیان هم فکر می‌کنم امسال رقابت در بالای جدول تا روزهای پایانی ادامه داشته باشد و تیم‌هایی مثل پرسپولیس، تراکتور و استقلال برای قهرمانی رقابت کنند.

وی افزود: با توجه به بازیایی که تیم آلومینیوم اراک انجام داده است برای استقلال امتیاز گرفتن از آلومینیوم اراک آسان نیست سیدعباسی درباره رمز موفقیت آلومینیوم و پیروز قربانی تصریح کرد: خیلی چیزها به ادامه فصل بستگی دارد. ما در سال‌های گذشته هم دیده‌ایم تیم‌هایی که نیم‌فصل اول عملکرد خوبی داشته‌اند، در نیم‌فصل دوم شرایطشان تغییر کرده است؛ بنابراین باید ببینیم آلومینیوم می‌تواند همین روند را تا پایان فصل حفظ کند یا نه.



هفته ششم لیگ بیست‌وششم؛

الهامی: سه امتیاز بازی با نفت را می‌خواهیم؛

پیکان بازیکنان خوبی دارد



سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: بازی امروز با صنعت نفت برای ما بسیار اهمیت دارد و به دنبال سه امتیاز آن هستیم.

به گزارش مهر، ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال پیکان در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر صنعت نفت آبادان، درباره شرایط این

مسابقه اظهار کرد: شرایط برای ریکاوری و حفظ سلامتی بازیکنان سخت شده است، اما این وضعیت برای همه تیم‌ها وجود دارد و باید با آن کنار آمد و خودمان را با شرایط موجود وفق دهیم.

وی ادامه داد: پیش از صحبت درباره بازی امروز، دوست دارم به مسابقه قبلی‌مان برگردم؛ دیداری که به دلیل همزمانی با دربی پایتخت آن‌طور که باید مورد توجه قرار نگرفت. به اعتقاد من یکی از بهترین بازی‌های دوران مربیگری‌ام را انجام دادیم. فکر نمی‌کنم تیمی در دوران مربیگری من به اندازه حریف آن مسابقه موقعیت ایجاد کرده باشد و ما باید به گل می‌رسیدیم، اما متأسفانه در آخرین توپ گل خوردیم.

سرمربی پیکان افزود: با این حال، روند رو به رشدی را در تیم و بین بازیکنانم می‌بینم و کاملاً از آنها رضایت دارم. با بازیکنان بابت عملکردشان در بازی گذشته تشکر می‌کنم، اما فردا مسابقه بسیار سختی مقابل صنعت نفت داریم و شرایط به گونه‌ای است که باید از این دیدار خستگی و دشوار، هر سه امتیاز را به دست بیاوریم.

الهامی درباره برگزاری جام حذفی و فشرده‌گی مسابقات نیز گفت: شرایط به گونه‌ای است که تقویم مسابقات واقعاً اجازه برگزاری جام حذفی را نمی‌دهد. من دوست دارم این رقابت‌ها برگزار شود، اما وقتی تقویم اجازه نمی‌دهد، باید شرایط به شکلی مدیریت شود که حداقل مسابقات لیگ برتر به پایان برسد و مانند فصل گذشته برای تعیین تکلیف زمان و محل برگزاری مسابقات مشکلاتی ایجاد نشود.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره هدف پیکان در فصل جاری با توجه به امکانات و نفرات این تیم عنوان کرد: از روز اولی که صحبت کردم، گفتیم دوست دارم یک تیم قابل احترام و با شخصیت داشته باشیم. وقتی تیمی قابل احترام باشد، فوتبال باکیفیتی ارائه می‌دهد و وقتی فوتبال باکیفیت داشته باشید، طبیعتاً تیم می‌تواند به جایگاه و رتبه مناسبی هم برسد.

الهامی خاطرنشان کرد: روندی که پیکان در پیش گرفته، به نظرم بسیار خوب است. بازیکنانی که در اختیار داریم هم از نظر اتحاد و یکدلی شرایط خوبی دارند و هم از لحاظ فنی به یکدیگر نزدیک هستند. امیدوارم بتوانیم این روند را ادامه دهیم.

سرمربی پیکان درباره فشرده‌گی لیگ برتر گفت: لیگ تا اینجا بسیار فشرده برگزار شده است. باید به سازمان لیگ و مجموعه آن تبریک بگویم که در این شرایط سخت و بحرانی جامعه توانسته‌اند مسابقات را برگزار کنند و حداقل در این وضعیت، دلخوشی و سرگرمی برای مردم ایجاد شود. وی درباره درسی اخیر پایتخت نیز اظهار کرد: اگر بخواهم صادقانه صحبت کنم، بازی دربی را ندیدم، اما شنیدم که مسابقه باکیفیتی بوده است. امیدوارم واقعاً همین‌طور باشد و مردم هم از کیفیت این بازی رضایت داشته باشند. هر دو مربی، یعنی مهدی تارتار و سهراب بختیاری‌زاده، مربیان خوب فوتبال کشورمان هستند و می‌توانند به فوتبال ایران خدمت کنند.